



More than Office Supplies

บริษัท ออฟฟิศ คีปเปอร์ จำกัด

93/355 หมู่ที่ 9 ตำบลบางแก้ว อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ 10540

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0115556012651

Tel. 089-449-1171, 0-2746-2718 Fax.0-2746-2718

QUOTATION /PURCHASE ORDER

ใบเสนอราคา / ใบสั่งซื้อสินค้า

Company : สำนักงานมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม

NO. : Q1911-052

To :

DATE :

Address : สำนักงานมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม (สมอ.) กระทรวงอุตสาหกรรม เลขที่ 75/42 ถนนพระรามที่ 6 เขตราชเทวี กรุงเทพฯ 10400

E-mail :

Tel. : 02-202-3315

Fax : 02-202-3314

From : K. Payao Sangjuar

Mobile : 089-449-1171

E-mail

ps@officekeeper.co.th

No.	Description	Unit	Quantity	Unit Price	Amount
1	Scotch เทปใส No.600 ขนาด 1" x 36 หลา	ม้วน	84	85.00	7,140.00
2	Horse ลวดเสียบ No.01 ชนิดกลม ขนาด 32 มม.บรรจุ 50 ตัว/กล่อง	กล่อง	100	10.00	1,000.00
3	Elephant แฟ้มสันกว้าง No.120 ขนาด 3" A4	โหล	6	865.00	5,190.00
4	Max ลวดเย็บกระดาษ No. 10-1M บรรจุ 24 กล่อง/แพ็ค	แพ็ค	6	215.00	1,290.00
5	Tombow เทปลบคำผิด No.CT-CF6 ขนาด 6 มม. X 8 เมตร บรรจุ 3 อัน/แพ็ค	แพ็ค	12	179.00	2,148.00
6	Pentel ปากกาลบคำผิด No.ZL31-W ขนาด 12 มล.	อัน	96	69.00	6,624.00

Remark : (สองหมื่นสามพันสามร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน)

Grand Total 23,392.00

Validity : 30 days.

VAT 7% 1,530.32

Delivery : 5 days.

Total 21,861.68

Due Date : 30 Days

Note : This price include already vat 7%.

Yours Faithfully,

Customer Signature

Payao Sangjuar
Senior Sales Executive

Authority Signature